



Uptown TV ApS

Garnisonsvej 42, 3., 3520 Farum

CVR-nr. 33 15 93 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Kasper Krüger

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Uptown TV ApS Garnisonsvej 42, 3. 3520 Farum
	CVR-nr.: 33 15 93 66
	Stiftet: 19. september 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Krüger, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Modervirksomhed	UPTOWN HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og drift af abonnementsfinansierede musik tv-kanaler med klassisk musik og populær musik til kabel tv-markedet. I 2023 er forretningen udvidet med egen streamingplatform til direkte salg af abonnementer til slutbrugerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 572 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -528 t.kr. mod -276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Resultatet afspejler nogle forventede og planlagte ekstraordinære forhold og tilpasninger af virksomheden, der samlet set vil bidrage til en forbedret lønsomhed i de kommende år. Selskabet har lanceret en streamingplatform og nye tv-kanaler, der forventes at styrke indtægtsgrundlaget i de kommende år. Der er endvidere foretaget tilpasninger i lønomkostningerne, der vil blive væsentligt nedbragt fra 2024.

Det er forventningen, at disse tiltag til genskabe den positive egenkapital i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	572.354	799
1 Personaleomkostninger	-845.241	-716
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-322.100	-407
Andre driftsomkostninger	-43.341	0
Driftsresultat	-638.328	-324
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.193	-19
Resultat før skat	-661.521	-343
4 Skat af årets resultat	133.446	67
Årets resultat	-528.075	-276
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-528.075	-276
Disponeret i alt	-528.075	-276



Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>0</u>	<u>304</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>304</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.100</u>	<u>80</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.100</u>	<u>80</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.100</u>	<u>384</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	54
	Udskudte skatteaktiver	298.222	165
	Andre tilgodehavender	101.139	96
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.780</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>431.141</u>	<u>315</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.798</u>	<u>45</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>493.939</u>	<u>360</u>
	Aktiver i alt	<u>512.039</u>	<u>744</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>-419.857</u>	<u>108</u>
Egenkapital i alt	<u>-339.857</u>	<u>188</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	169.288	116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.810	192
Anden gæld	<u>492.798</u>	<u>222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>851.896</u>	<u>556</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>851.896</u>	<u>556</u>
Passiver i alt	<u>512.039</u>	<u>744</u>

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	384.519	400.000	864.519
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-276.301	0	-276.301
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	108.218	0	188.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	-528.075	0	-528.075
	80.000	-419.857	0	-339.857



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	822.697	716
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.544</u>	<u>0</u>
	<u>845.241</u>	<u>716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	304.000	348
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.100</u>	<u>59</u>
	<u>322.100</u>	<u>407</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.167	3
Andre finansielle omkostninger	<u>16.026</u>	<u>16</u>
	<u>23.193</u>	<u>19</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-133.446</u>	<u>-67</u>
	<u>-133.446</u>	<u>-67</u>



Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Kostpris 1. januar 2023	1.390.000
Kostpris 31. december 2023	1.390.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.086.000
Årets afskrivninger	304.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.390.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	269.969
Afgang	-163.469
Kostpris 31. december 2023	106.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	514.728
Årets afskrivninger	-306.200
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-120.128
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	88.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	18.100



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uptown Holding ApS, CVR-nr. 33159293, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Krüger

Direktør

Serienummer: 1c1fd7d5-2ccf-4d14-911b-d627fbc6e8e5

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-09 16:48:13 UTC



Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-07-09 18:26:39 UTC



Kasper Krüger

Dirigent

Serienummer: 1c1fd7d5-2ccf-4d14-911b-d627fbc6e8e5

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-07-09 19:02:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**